If this be of Use to my Country, I have my End and Desire,

J. F. A.

D I P L O M A.

C*ancellarius Magistri et Scholares
Universitatis Oxon.* Omnibus ad
quos præsentès Literæ pervenerint Salu-
tem in D^{no} Sempiternam. Cùm eum in
finem Gradus Academici à Majoribus
nostris prudenter instituti fuerint, ut
Viri de Academiâ, de Ecclesiâ, de Prin-
cipe, de Republicâ optime meriti, seu in
gremio Nostræ Matris educati, seu ali-
unde bonarum Artium Disciplinis eru-
diti, istis Insignibus à Literatorum vulgo
Secernerentur; Sciatis quod Nos, eâ solâ
quâ possumus viâ, Gradu Doctoris in Jure
Civili libenter studiosèq; concessô, Te-
stamur Quanti facimus JOHANNEM FOR-
TESCUE Militem è Curiâ Communium
Placitorum Justiciarium Juris-peritissi-
i mum,

mum, mirâ semper in has Musarum Sedes benevolentia propendentem, nec minorem inde reportantem; Virum peranti-quâ Illius JOHANNIS FORTESCUE Militis, qui, regnante Henrico Sexto, Summi Justiciarij Officium, tantâ cum Dignitate per Viginti Annos implevit, Stirpe ortum; et, quod pluris æstimamus, ad Magni sui Antecessoris exemplum se feliciter ubiq; componentem, sive cum eo in Scriptis Leges Angliæ eleganter colaudet, sive Monarchiam justis limitibus conclusam Absolutæ præponat, sive ijs Artibus quæ optimum quemq; ornant Judicem, audiendi lenitate, explicandi Scientiâ, æqualitate decernendi mirificè excellat; Virum quem, pari cum sit industria, pari exercitatione, pari Ingenio uberiori fortasse Doctrinâ locupletato, pari ergà Patriam Amore, ergà Principem Fide, parem etiam Honoris Gra-

I dum

dum confecuturum non dubitamus ; Virum deniq; cui non satis esse videtur, relictam a Majoribus Gloriam, et Domesticam Laudem tueri, nisi et hoc proprium suæ Familiæ Decus astruat, ut, dum Amplitudini, et Privilegiorum Incolumitati Suæ Curia prudenter consulit, idem, pro singulari suâ moderatione, et Abstergentiâ, Jura concessa Nostræ Nobis non Invideat. Idcirco in Solenni Convocatione Doctorum Magistrorum Regentium, et non Regentium quarto die Mensis Maij Anno Dⁿⁱ Millesimo Septingentesimo tricesimo tertio habitâ, Conspirantibus omnium Suffragijs, Eundem Honorabilem et Egregium Virum JOHANNEM FORTESCUE Militem Doctorem in Jure Civili creavimus et constituimus ; Eumq; Virtute præsentis Diplomatis Singulis Juribus, Privilegijs, et Honoribus Gradui isti qua qua pertinentibus

tibus Honoris causa, frui et gaudere ius-
simus. In cujus Rei Testimonium Sigil-
lum Universitatis Oxon' commune, quo
hâc in parte utimur, præsentibus apponi
fecimus. Dat' in Domo nostræ Convoca-
tionis Anno Dⁿⁱ die et Mense prædict'.